
О внесении изменений в устав Государственного казенного учреждения социальной защиты Республики Карелия «Центр социальной работы Олонецкого района»
21.05.2018 13:19 - 

Приказ

  

В соответствии с Положением о Министерстве социальной защиты Республики Карелия,
утвержденным постановлением Правительства Республики Карелия от 25 октября 2017
года № 374-П «Об утверждении Положения о Министерстве социальной защиты
Республики Карелия», приказываю:

  

1. Утвердить прилагаемые изменения в устав Государственного казенного учреждения
социальной защиты Республики Карелия «Центр социальной работы Олонецкого
района».

  

2. Уполномочить начальника Государственного казенного учреждения социальной
защиты Республики Карелия «Центр социальной работы Олонецкого района» Г.В.
Ковалевич на регистрацию изменений устава в налоговых органах.

  

Министр  О.А. Соколова

  

 

  

Приложение к приказу

  

Изменения в устав Государственного казенного учреждения  социальной защиты
Республики Карелия  «Центр социальной работы Олонецкого района»

  

1. Пункт 2.3.26. изложить в следующей редакции: «2.3.26. назначение и осуществление
ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка;».

  

 1 / 2



О внесении изменений в устав Государственного казенного учреждения социальной защиты Республики Карелия «Центр социальной работы Олонецкого района»
21.05.2018 13:19 - 

2. Пункт 2.3.30. изложить в следующей редакции: «2.3.30. компенсация расходов на
оплату стоимости путевок (полной или частичной) родителю (законному представителю)
за приобретенную (приобретенные) самостоятельно путевку (путевки) для детей в
возрасте от 6 до 18 лет на дату заезда в загородные стационарные оздоровительные
лагеря, санаторно-курортные организации (детский санаторий, санаторный
оздоровительный лагерь круглогодичного действия) и иные организации, основная
деятельность которых направлена на реализацию услуг по обеспечению отдыха детей и
их оздоровления, с продолжительностью смены не менее 18 календарных дней, и
расположенные на территории Республики Карелия и иных субъектов Российской
Федерации, а также стран Содружества Независимых Государств;».

  

3. Пункт 2.3.33. изложить в следующей редакции: «2.3.33. принятие решений о
признании граждан нуждающимися в социальном обслуживании, составление
индивидуальной программы предоставления социальных услуг;».

  

 

  

 

  

 2 / 2


